Сведения
о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, руководителей муниципальных учреждений
 и членов их семей за период с 1 января 2016 года по 31 декабря 2016 года
 
	№ п.п.
	Фамилия, имя, отчество
	Деклари-рованный годовой доход за отчетный период (руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящегося в пользовании

	
	
	
	Вид объекта недвижимости
	Площадь (кв.м)
	Страна располо-жения
	Транспортные средства (вид, марка)
	Вид объекта недвижимости
	Пло-щадь (кв.м)
	Страна располо-жения

	1.
	Сергеева 
Лидия Павловна
	428467,38
	квартира 1/4
	42,7
	Россия

	нет
	нет
	
	

	
	Сергеев 
Виктор Николаевич - супруг
	392755,92
	земельный участок,
земельный участок, земельный участок, земельный участок, земельный участок,
жилой дом,
квартира 1/4,
гараж
	380,0
370,0
4000,0
1000,0
5000,0
35,2
42,7
35,0
	Россия
Россия
Россия
Россия
Россия
Россия
Россия
Россия

	Chevrolet Niva
	нет
	
	



